中華民國橋藝協會

第 21屆選訓委員會第 21次會議紀錄

一、會議時間：111年 11月 15日(星期二)上午 11時 00分

二、會議地點：財團法人國際橋藝基金會

           （臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 31號 B1）

三、出席人員：吳清亮召集人、曹偉偉副召集人、隋俊魁委員、陳文科委員、

          李榮福委員

四、請假人員：許秀卿委員

五、主席：吳清亮 召集人                          記錄：吳清亮召集人

六、主席報告：略。

七、討論提案：

   【第一案】

    案由：為增修本會橋藝協會參加 2022年第 19屆亞洲運動會

          培訓/代表隊教練及選手遴選辦法，謹提請討論。

    說明：

          因應 2022年第 19屆亞洲運動會延期，增修訂培訓/代表隊教練及選

          手遴選辦法，如附件(一)請委員討論。

。

    決議：照案通過。

   【第二案】

    案由：審議本會 2022年第 19屆亞洲運動會培訓隊第 3階段訓練計畫，謹

          提請審議。

    說明：

          本會亞運教練團因應 2022年第 19屆亞洲運動會延期，制定 112年 1

          月至亞運結束的培訓訓練計畫，如附件(二)請委員討論。

    決議：照案通過。

   【第三案】

    案由：為本會舉辦 113年中華盃選拔賽日期，謹提請審議。

    說明：

          因應本會選手參加 112年第 19屆亞洲運動會橋藝賽，113年中華盃

          選拔賽日期預定如下

       (一)公開組: 112年 10月 14日至 11月 5日

       (二)混合組: 112年 11月 10日至 11月 19日

       (三)長青組: 112年 11月 24日至 12月 3日

       (四)女子組: 112年 11月 24日至 12月 3日

    決議：照案通過

八、 臨時動議：

九、散會